
Hailea HAP 60/80l LoOl Lzo

Vzduchovací kompresory HaiIea HAP jsou profesioná|ní produkty, které dodávajído jezírka veIké
množstvívzduchu, mají|ryt z hl iníkové s| it iny, t ichý chod, skvě|ý poměr ceny a kval i ty '  Jej ich kryt je
odo|ný vůči v|hkost i ,  jsou vhodné pro domácí i  venkovní použití. Vhodná konstrukce krytu rych|e
odvádíteoIo .

Uvedení do provozu:

Výstup vzduchu z kompresoru připojte pomocí mosazného trnu, hadičky a rozdě|ovače' Na propojení
trnu a vzduchovacích kamenů použijte s iI ikonovou hadičku 4/6 mm. Nepoužívejte pří| iš dlouhé
hadičky, snižujete tak využite|ný t|ak vzduchu. Maximá|ní h|oubka, do které můžete kameny ponoř it
je 3 m. Vzduchovací kompresor nezakr1ívejte, v případě nedostatku vzduchu by moh|o dojít k jeho
přehřívání a nás|ednému poškození. Kompresor je vhodné umístit  nad h|adinu vody, zamezíte tím
zpětnému toku vody v případě výpadku napájení a nemůže tak dojít k zah|cení kompresoru vodou.
Upozorňujeme, že okoInítep|ota nad 40"C může vést k poškození kompresoru. Používání
kompresoru v prašném nebo v|hkém prostředívýrazně zkracuje životnost přístroje. Kompresor nikdy
nedávejte do vody!

Údržba:
Kompresor nevyžaduje prakticky žádnou údržbu, avšakje vhodné kontro|ovat čistotu hadiček,
zanesené hadičky vyčistěte nebo vyměňte. Ucpané vzduchovací kameny vyměňte, aby nedošlo
k poškození nebo zničenímembrány.
Zásady bezpečného provozu i
Kompresor používejte pouze k úče|u, pro který je určen.
V případě ztráty výkonu ihned odpojte od e| '  sítě a dá|e neprovozujte.
Pokud je kompresor připojen do sítě, nesmí být umístěn v dosahu dětí.
PoZoRl!! E|ektr ická část tohoto výrobku (vztahuje se i  na přívodní kabe|) nesmí být opravována j inde,
než ve značkovém servisu.
NeinstaIovat, je-| i  kompresor, či přívodní kabeI poškozený'
Pokud je kompresor, mokrý nezapojujte přístroj do sítě.

Záruční podmínky:

Na tento výrobek se poskytuje záruka na bezporuchový provoz v dé|ce 24 měsíců ode dne prodeje
vyjma součástí s nižší dobou použitelnosti

Mode l HAP-60 HAP-80 HAP-1OO HAP-L20
Příkon 45W 60w 80w 90w
Napětí 220-240V 220-240V 220-240V 220-240V
Provoznít Iak 0 ,01  MPa 0,012 MPa 0,015 MPa 0,0L8 MPa
Max imá|ní  t | ak >0,035 MPa >0,035 MPa >0,038 MPa >0,038 MPa
Výkon 60 l /m in 80 l /m in 100 l /min LZOl/min
HIučnost 38 dB 40 dB 40 dB 4s dB
Hmotnost 6ks 7ks 8,5 kg 9,5 kg
Rozměrv 203x165x153 mm 210x1.85x171 mm 238x196xl77 mm 265x215x1-98 mm



- membrány, Ventilky, kde se poskytuje záruka po dobu 6 měsíců' Jest|iže se na v'ýrobku vyskytne v
záruční době vada, která neby|a způsobena uživate|em, nebo neodvratnou udá|ostí (např. živelnou
pohromou), bude výrobek uživateI i  bezpIatně opraven. Podmínkou uznání záruky je předIožení

tohoto řádně vyplněného záručního Iistu nebo dok|adu o koupi.

7áruka se nevztahuje na porÚchy způsobené násiIným, nebo neodborným zacházením, či vniknutím
do přístroje a zaniká tehdy, pokud by|a na přístroji provedena oprava jinou osobou, než pověřeným

mechanikem. Jestliže nebude rek|amovaná vada zjištěna nebo nejde.|i o záruční vadu, za kterou
odpovídá prodávající, či neposkytne-|i kupující servisnímu technikovi prodávajícího součinnost, je

kupující povinen nahradit prodávajícímu veškeré případné nák|ady, které v souvis|osti s vyřízením
reklamace vzniknou.

Rek|amace týkajícíse poškození v.ýrobku při přepravě, budou brány v úvahu pouze v případě že, je

řádně sepsán protoko| o poškození s dopravcem.

Vzduchovací motory Hai|ea odpovídaj í p|atným normám'


